
У К А З
ГУБЕРН А ТО РА  И РК У ТС К О Й  О БЛА СТИ

17 сентября 2024 года №  353-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную работу:

1) поощрить сотрудников муниципального казенного учреждения 
«Центр информационно-технического и транспортного обслуживания» 
муниципального образования города Братска:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ФЕДОТОВА - заместителя начальника отдела по
Сергея Сергеевича проектированию, администрированию и

обеспечению безопасности сетевой 
инфраструктуры отдела сетевых 
технологий;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КУШНИРУК - старшему специалисту по закупкам
Галине Александровне финансового отдела;

2) поощрить сотрудников Управления специальной связи по 
Иркутской области -  филиала федерального государственного предприятия 
«Главный центр специальной связи»:



наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БОГИДАЕВУ - ведущего специалиста производственного
Елену Владимировну отдела;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЗАПИЧЕНКО - водителю-фельдъегерю Тайшетского
Станиславу Викторовичу отделения специальной связи;

КАМЫШНОМУ - фельдъегерю Братского отделения
Николаю Павловичу специальной связи.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


